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TÄYNNÄ VOIMAA JA NOPEASTI REAGOIVA. SE SAA 

SINUT TUNTEMAAN RAJATONTA ENERGIAA 

JOKAISELLA ASKELEELLA 

ASICS on julkaissut odotetut SUPERBLAST™ 2 -kengät, joiden 

korkealaatuinen FF TURBO™ PLUS -vaahtomuovi auttaa juoksijoita 

tuntemaan rajatonta energiaa jokaisella askeleella.  

[Kesäkuun 26. 2024 - HELSINKI, SUOMI] ASICS esittelee uudet SUPERBLAST™ 2 -kengät, 
jotka ovat viimeisin lisäys ASICSin kimmoisiin ja energisiin juoksukenkiin. Ne esiteltiin 
ensimmäisen kerran joulukuussa 2022  ja nyt saatavilla olevassa uusimmassa versiossa on 
erittäin herkkä ja mukava FF TURBO™ PLUS -välipohja sekä aivan uusi päällinen, joka tekee 
kengistä hengittävämmät ja mukavammat. Turboahdetun vaahtomuovimateriaalin 
pinokorkeudet tarjoavat uskomattoman herkän tunteen jalkojen alla, mikä tekee tästä 
kengästä juoksun "huijauskoodin". 

Kengän tärkein päivitys tulee  FF TURBO™ PLUS -vaahtomuovin käytöstä välipohjassa, jota on 
aiemmin käytetty vain ASICSin lippulaivamalleissa – METASPEED™ SKY PARIS ja 
METASPEED™ EDGE PARIS kengissä. FF TURBO™ PLUS -vaahto on n. 8,0 % kevyempi, 6,0 % 
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pehmeämpi ja se antaa 8,2 % enemmän energian palautusta kuin edellisessä versiossa 
esitelty FF BLAST™ TURBO - malli. Välipohjassa on myös pohjakerros FF BLAST™ PLUS ECO 
-pehmustetta, joka on valmistettu noin 24 % biopohjaista materiaalista, joka tukee 
pehmeämpiä laskeutumisia. Edistyksellinen välipohja tarjoaa erittäin herkän 
iskunvaimennuksen, joka ei vain paranna juoksijan suorituskykyä säästämällä energiaa, mutta 
säästää myös juoksijan jalkoja seuraavaa suoritusta varten. 

Teknologian rajoja rikkova SUPERBLAST™ 2 -kenkä on varustettu ASICSGRIP™ 
ulkopohjakumilla, joka on alun perin suunniteltu off-road-maastoon ja joka tarjoaa paremman 
pidon ja mukavuuden joka lenkin ajan. Myös yksiosainen, kevyt ja erittäin hengittävä kudottu 
kangas tarjoaa lisää mukavuutta juoksijoille. 

Laura Bolgen, Performance Running Footwearin tuotehallintaosaston johtaja kertoo: 
"SUPERBLAST™ 2 -kenkä syntyi erilaisten korkean suorituskyvyn juoksukenkien kehityksestä, 
joka yhdistää viimeisimmän läpimurtomme, FF TURBO™ PLUS -välipohjateknologian. Tämä 
materiaali ei ole vain kevyempi ja pehmeämpi, mutta tarjoaa myös poikkeuksellisen 
energianpalautuksen, joka auttaa juoksijoita tuntemaan uuden tason voimaa ja mukavuutta 
joka askeleella. SUPERBLAST™ 2 -kenkä lisää juoksutehokkuuttasi ja inspiroi mieltäsi 
saavuttamaan uusia korkeuksia." 

SUPERBLAST™ 2 -kenkä painaa n. 249 g (koko US9) ja tulee kauppoihin 5.7.2024 hintaan 
220€. Se lanseerataan osana Celebration of Sport -kokoelmaa, joka koostuu suosituimmista 
ASICS-malleista, joiden  selkeä värimaailma on suunniteltu levittämään positiivisuutta ja 
piristämään maailman tunnelmaa. Saadaksesi lisätietoja aiheesta, käy osoitteessa asics.com. 
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